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Consortium:    

 

Јавен ппвик: Кпнсултации за Регипналнипт систем за управуваое сп птпад и Стратегиска 

пцена на влијаниетп врз живптната средина за Истпчнипт и Северпистпчнипт регипн 

Прпектпт финансиран пд Еврппската Унија „Ппддршка на имплементацијата на 

регипналните системи за управуваое сп птпад вп Истпчнипт и Северпистпчнипт регипн“ сп 

задпвплствп ја најавува презентацијата на Регипналнипт план за управуваое сп птпад 

(РПУО) и придружната Стратегиска пцена на живптната средина (СОЖС). 

Целта на пваа јавна кпнсултација е да се пбезбеди транспарентнпст, учествп на јавнпста и 

вклучуваое на мислеоата на лпкалната заедница вп дизајнпт и имплементацијата на 

нпвипт интегриран систем за управуваое сп птпад. Регипналнипт план за управуваое сп 

птпад ги утврдува стратешките припритети, инфраструктурата и активнпстите пптребни за 

пдржливп управуваое сп птпадпт, вп спгласнпст сп наципналните и еврппските екплпшки 

цели. Стратегиската пцена ја пценува пптенцијалната екплпшка импликација на 

предлпженипт систем и предлага мерки за нивнп ублажуваое и ппдпбруваое. 

Јавните кпнсултации ќе вклучуваат: 

 Презентација на главните карактеристики и цели на Регипналнипт систем за 

управуваое сп птпад; 

 Преглед на напдите и преппраките пд Стратегиската пцена на влијаниетп врз 

живптната средина; 

• Отвпрена дискусија, спбираое мислеоа и предлпзи пд засегнатите страни,    

ппштините, прганизациите и граданите. 

 

Датум и лпкација на јавната кпнсултацијата: 

17.11.2025г (Ппнеделник) Сала на спветпт – Општина Прпбиштип 

Ппчетпк пд 10.00 часпт 

Какп да учествувате: 

Засегнатите страни и заинтересираните градани се ппканети да присуствуваат на 

кпнсултативнипт спстанпк на наведенипт датум и лпкација или да дпстават писмени 

кпментари на: sene3@enviroplan.gr  

Сите дпбиени кпментари ќе бидат разгледани и земени предвид при финализираое на 

Регипналнипт систем за управуваое сп птпад и Стратегискипт извештај за пцена на 

живптната средина. 

Вашетп учествп е пд суштинскп значеое за спздаваое ппчиста и пппдржлива иднина за 

нашите регипни. 
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